
OBEC DRAHOŇŮV ÚJEZD 
PSČ 33808 Zbiroh, tel./fax 371796044, IČO: 476 959 43 

email: sekretariat@drahonuv-ujezd.cz, www.drahonuv-ujezd.cz 
 

 

 

Přehled poplatků pro rok 2025 

 
 

Poplatek za odpady 

Poplatek za odpady: 900,- Kč, splatnost poplatku do 30.6.2025 

Poplatníkem je fyzická osoba přihlášená k trvalému pobytu v obci nebo vlastník 

nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve 

které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

Osvobozena je od poplatku osoba do 18ti let, osoba umístěna v domově pro seniory 

a osoba omezena na osobní svobodě. 

 

Poplatek za psa 

100,- Kč a za každého dalšího 100,- Kč, splatnost poplatku do 31. 03. 2025 

 

Vodné 

Vyúčtování za vodné obdržíte v budově OÚ každou středu od 17:00 hod do 18:00 

hod– paní Lucie Srazilová nebo na emailu: pokladni-du@seznam.cz 

Obec – leden, chaty – květen, splatnost do 30. 6. 2025 

Pro rok 2025 je cena za 1 m3 40,- Kč 

 

 

 

Platby proveďte přednostně bankovním převodem na číslo účtu:21624381/0100, 

variabilní symbol = číslo popisné nebo evidenční. Do poznámky prosím uveďte o 

jaký poplatek se jedná a číslo popisné nebo evidenční. 

V případě hotovostní platby každou středu od 17:00 hod do 18:00 hod v budově 

OÚ. 

 

 

 

 

                                      _________________ 

                                     Ing. Petra Hartinglová 

          starostka 

mailto:sekretariat@drahonuv-ujezd.cz
http://www.drahonuv-ujezd.cz/

